Совет депутатов
муниципального образования
        Хортицкий сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области

           третьего созыва

             РЕШЕНИЕ

     от   29.06.2018  № 94

Об обращении  в избирательную комиссию
Оренбургской области с ходатайством  о
возложении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования
Хортицкий сельсовет на территориальную
избирательную комиссию Александровского
района

Руководствуясь пунктом  4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Хортицкий сельсовет, Совет  депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет РЕШИЛ:
	1. Обратиться в избирательную комиссию Оренбургской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Хортицкий сельсовет на территориальную избирательную комиссию Александровского района.
	2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Оренбургской области, в Территориальную избирательную комиссию Александровского района.
	3. Обнародовать настоящее решение, разместив  на информационном стенде и официальном сайте муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов                       И.Н.Назарова

Разослано: в дело, администрации Александровского района, ЦИК Оренбургской области, ТИК Александровского района,  прокурору района.